
RRAS Holding ApS

CVR-nr.: 41076925

Gyvelbakken 9
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2025

René Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RRAS Holding ApS
Gyvelbakken 9
3460 Birkerød

CVR-nr.: 41076925
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 1.213 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-1.188	-1.111
Bruttoresultat		-1.188	-1.111
Resultat af ordinær primær drift		-1.188	-1.111
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-25	-20
Ordinært resultat før skat		-1.213	-1.131
Årets resultat		-1.213	-1.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.213	-1.131
I alt		-1.213	-1.131

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		220.000	220.000
Tilgodehavender i alt	4	220.000	220.000
Likvide beholdninger	5	2	
Omsætningsaktiver i alt		220.002	220.000
AKTIVER I ALT		250.002	250.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	-3.823	-2.692
Overført resultat		-1.213	-1.131
Egenkapital i alt		-5.036	-3.823
Gæld til banker			298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	255.038	253.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.038	253.823
Gældsforpligtelser i alt		255.038	253.823
PASSIVER I ALT		250.002	250.000

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gebyrer til bank	-1.188	-1.111
	-1.188	-1.111

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renter til bank	-25	-20
	-25	-20

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JKE Design Lyngby ApS, Lyngby	50%	30.000	9.850

4. Tilgodehavender i alt

	2024	2023
	kr.	kr.
Mellemregning med JKE Design Lyngby ApS	220.000	220.000
	220.000	220.000

5. Likvide beholdninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Indestående i bank	2	0
	2	0

6. Registreret kapital mv.

	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	37.969
Årets overførte overskud eller underskud	-40.661
Egenkapital 31. december 2022	-2.692

	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	-2.692
Årets overførte overskud eller underskud	-1.131
Egenkapital 31. december 2023	-3.823

	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	-3.823
Årets overførte overskud eller underskud	-1.213
Egenkapital 31. december 2024	-5.036

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2024	2023
	kr.	kr.
Mellemregning med ejer	255.038	253.525
	255.038	253.525

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0